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ABBONAMENTO TRASPORTO URBANO ANNO 2020
 

SI INFORMANO I CITTADINI RESIDENTI CHE E’ POSSIBILE ACQUISTARE A TARIFFA AGEVOLATA 
L’ABBONAMENTO AL TRASPORTO URBANO GESTITO DALLA SOCIETÀ LINE SPA.

LE TARIFFE AGEVOLATE PER L’ANNO 2019 SONO RISERVATE ESCLUSIVAMENTE AI RESIDENTI IN 
CERNUSCO SUL NAVIGLIO E SONO LE SEGUENTI:

TARIFFA OVER 65

•	 tariffa agevolata.....................................................................................................€   12,50

TARIFFA ADULTI (UTENTI FINO A 65 ANNI)

•	 tariffa agevolata con pagamento entro il 30/01/2020.........................................€   84,00
•	 tariffa con pagamento oltre il 30/01/2020...........................................................€  212,00 

FAMILIARI DI UTENTI GIÀ TITOLARI DI ABBONAMENTO ADULTI

•	 tariffa agevolata con pagamento entro il 30/09/2020.........................................€   42,00
•	 tariffa con pagamento oltre il 30/09/2020............................................................€ 181,00

STUDENTI SCUOLA MEDIA INFERIORE, SUPERIORE E UNIVERSITÀ

•	 tariffa agevolata con pagamento entro il 30/09/2020..........................................€   42,00
•	 tariffa con pagamento oltre il 30/09/2020.............................................................€ 181,00

Si precisa che la tariffa resterà valida fino alla prevista adozione del nuovo sistema tariffario, attualmente in 
fase di studio da parte dell’Agenzia per il Trasporto pubblico locale. L’utente che acquisterà l’abbonamento 
prima dell’entrata in vigore del nuovo sistema tariffario sarà comunque in regola fino al 31/12/2020.

Il pagamento dove essere effettuato a favore di LINE SERVIZI PER LA MOBILITÀ S.P.A. – via Felice Cavallotti 
n. 62 – 26900 LODI, con la causale “Abbonamento annuale Città di Cernusco sul Naviglio” tramite

•	 c/c postale n. 19351774 intestato alla suddetta Società
•	 bonifico bancario IBAN IT 45 D 07601 01600 000019351774

Per il rilascio dell’abbonamento l’interessato dovrà presentarsi presso lo Sportello Polifunzionale Anagrafe 
– U.R.P. – Sede Municipale – ingresso da Piazza Unità d’Italia con:

•	 una foto tessera recente;
•	 la ricevuta di versamento; 
•	 la richiesta di abbonamento, ritirabile presso i ns. sportelli o scaricabile sul sito del Comune all’indirizzo 

http://www.comune.cernuscosulnaviglio.mi.it/comune/area-tecnica/ufficio-mobilita/, è da sottoscrivere 
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in presenza del funzionario comunale oppure può anche essere presentata già firmata da altra persona 
delegata, allegando la fotocopia di un documento di identità del titolare dell’abbonamento. 

Solo per il rilascio della tessera a studenti minorenni è necessario compilare la richiesta contenente 
l’autocertificazione di frequenza scolastica sottoscritta da un genitore in presenza del funzionario 
comunale, oppure può essere riconsegnata già firmata, allegando la fotocopia di un documento d’identità 
del genitore firmatario.

Senza doversi recare al predetto Sportello, coloro che intendono utilizzare la procedura on line dovranno 
effettuare l’accesso al portale web www.lineservizi.it , nell’apposita sezione “Abbonamenti on line” e seguire 
le istruzioni.

Ulteriori informazioni possono essere visionate sul sito del comune http://www.comune.
cernuscosulnaviglio.mi.it/comune/area-tecnica/ufficio-mobilita/.							     


